
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Balneare Peshkopi

Adresa Llixhat , Peshkopi

Tel/Fax 00355698350360

E-mail talocekici@hotmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim marreveshje
kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje fruta-perime, produkte
ushqimore, bulmet dhe mish vici per Qendren Balneare Peshkopi”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-58076-05-14-2020

Loti I : Blerje Fruta Perime REF-58079-05-14-2020

Loti II: Blerje Produkte Ushqimore REF-58082-05-14-2020

Loti III: Blerje Bulmet REF-58085-05-14-2020

Loti IV: Blerje Mish REF-58087-05-14-2020

Loti V: Blerje Bukë REF-58090-05-14-2020

5. Fondi limit : 1.596.480 (Nje million e peseqind e nentedhjete e gjashtemije e
katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:



25.05.2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
25.05.2020


